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Certificat 
 

APPAREILS SANITAIRES 

Famille de produit : EAU 

 

Le CSTB atteste que les produits mentionnés en annexe sont conformes à des caractéristiques décrites dans le référentiel de certification 
APPAREILS SANITAIRES (NF 017) en vigueur, après évaluation selon les modalités de contrôle définies dans ce référentiel. 
 
En vertu de la présente décision notifiée par le CSTB, AFNOR Certification accorde à : 

La société ECZACIBASI YAPI GERECLERI  A.S. 

 BUYUKDERE CAD. No. 185 

 TR-34394 LEVENT-ISTANBUL 

Marque commerciale : VITRA 

le droit d’usage de la marque NF APPAREILS SANITAIRES pour les produits objet de cette décision, pour toute sa durée de validité et dans les 
conditions prévues par les règles générales NF et le référentiel mentionné ci-dessus.  
 

Décision de reconduction ECZA du 15/12/2023 

Cette décision se substitue à la décision d’admission / de reconduction ECZA du 01/06/2023 

 

Sauf retrait, suspension, ou modification, ce certificat est valide. Le certificat  en vigueur peut être consulté sur le site internet 

http://evaluation.cstb.fr pour en vérifier sa validité. 

   

 
 

 
 

CARACTÉRISTIQUES CERTIFIÉES 
 

 

Les produits bénéficiaires du droit d’usage de la marque NF APPAREILS 
SANITAIRES possèdent les caractéristiques minimales exigées par les 
normes et éventuellement complétées par les documents 
techniques, spécifiées en annexes. 

 

Ce certificat comporte 15 pages. 
Correspondant : 
Alexandra GOSSET 
Tél. : (33) 01 64 68 82 84 
 
Email : alexandra.gosset@cstb.fr 
 

Florian RASSE

Par délégation
du Président
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Lavabos en céramique sanitaire 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 14688; NF EN 31; NF D11-

201; NF D11-101; NF D14-601; NF D12-210 et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-21 

Gamme Réf. Comm. Modèle Larg.  
(mm) 

ARKITEKT 6084 Vasque encastrée 530 

ARKITEKT 6147 Lavabo suspendu 600 

ARKITEKT 6049 Lave-mains 400 

ARKITEKT 6093 Lavabo d'angle 400 

ARKITEKT 6024 Lave-mains 260 

ARKITEKT 6018 Lave-mains 245 

ARKITEKT 6030 Vasque 600 

ARKITEKT 6109 Lavabo spécial 450 

EMILIE 6084 Vasque encastrée 530 

NORMUS 5079 Lavabo posé sur colonne 500 

NORMUS 5087 Lavabo posé sur colonne 550 

NORMUS 5088 Lavabo posé sur colonne 600 

NORMUS 5089 Lavabo posé sur colonne 650 

NORMUS 5078 Lave-mains 450 

S20 5468 Vasque 525 

S20 5464 Vasque 500 

S20 5291 Lavabo suspendu 650 

S20 5503 Lavabo posé sur colonne 600 

S20 5501 Lavabo suspendu 500 

S20 5289 Lavabo spécial 600 

SHIFT 4387 Lavabo posé sur meuble 500 

 

Receveurs de douche en matériaux émaillés 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 14527; NF EN 251; NF D11-

124; NF D14-601et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-21 

Gamme Réf. Comm. Larg.  
(mm) 

Long. 
 (mm) 

Option résistance à 
la glissance 

ARKITEKT 5735 700 700  

ARKITEKT 5714 LxxxM0578 800 800  

ARKITEKT 5809LXXXM0578 800 1200  

ARKITEKT 5805LXXXM0578 800 800  

ARKITEKT 5808LXXXM0578 800 1000  

ARKITEKT 5805L203M0578 800 800 PN 24 

ARKITEKT 5808L2030578 800 1000 PN 24 
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Gamme Réf. Comm. Larg.  
(mm) 

Long. 
 (mm) 

Option résistance à 
la glissance 

ARKITEKT 5809L203M0578 800 1200 PN 24 

ARKITEKT 5806L203M0578 900 900 PN 24 

ARKITEKT 5807L203M0578 900 900 PN 24 

ARKITEKT 5806LXXXM0578 900 900  

ARKITEKT 5807LXXXM0578 900 900  

CASCADE 5761LxxxM0578 800 800  

CASCADE 5761L203M0578 800 800 PN 24 

CASCADE 5763LxxxM0695 800 1000  

CASCADE 5763L203M0695 800 1000 PN 24 

CASCADE 5762LxxxM0578 900 900  

CASCADE 5762L203M0578 900 900 PN 24 

CASCADE 5765LxxxM0695 900 1200  

CASCADE 5765L203M0695 900 1200 PN 24 

CASCADE 5764LXXXM0695 800 1200  

CASCADE 5764L203M0695 800 1200 PN 24 

CASCADE 5766LXXXM0695 900 1400  

CASCADE 5766L203M0695 900 1400 PN 24 

LAGOON 7761L203M0578 800 800 PN 24 

LAGOON 7762L203M0578 900 900 PN 24 

LAGOON 7763L203M0578 800 1000 PN 24 

LAGOON 7764L203M0578 800 1200 PN 24 

LAGOON 7765L203M0578 900 1200 PN 24 

LAGOON 7766L203M0578 900 1400 PN 24 

LAGOON 7767L203M0578 700 900 PN 24 

LAGOON 7768L203M0578 700 1000 PN 24 

LAGOON 7769L203M0578 700 1200 PN 24 

LAGOON 7761LXXXM0578 800 800 PN 24 

LAGOON 7762LXXXM0578 900 900 PN 24 

LAGOON  7763LXXXM0578 800 1000 PN 24 

LAGOON 7764LXXXM0578 800 1200 PN 24 

LAGOON 7765LXXXM0578 900 1200 PN 24 

LAGOON 7766LXXXM0578 900 1400 PN 24 

LAGOON 7767LXXXM0578 700 900  

LAGOON 7768LXXXM0578 700 1000  

LAGOON 7769LXXXM0578 700 1200  

SEDUCTA 5720 800 800  

SEDUCTA 5714L203M0578 800 800 PN 24 

SEDUCTA 5715LxxxM0578 700 900  

SEDUCTA 5715L203M0578 700 900 PN 24 

SEDUCTA 5716LxxxM0578 900 900  
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Gamme Réf. Comm. Larg.  
(mm) 

Long. 
 (mm) 

Option résistance à 
la glissance 

SEDUCTA 5716L203M0578 900 900 PN 24 

SEDUCTA 5717LxxxM0578 800 1000  

SEDUCTA 5717L203M0578 800 1000 PN 24 

SEDUCTA 5718LxxxM0578 800 1200  

SEDUCTA 5718L203M0578 800 1200 PN 24 

SEDUCTA 5719L203M0578 900 900 PN 24 

 

Produits en matériaux émaillés pour collectivités 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 13407; NF EN 14296; NF EN 

80; NF D 11-130; NF D14-601  et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-16 

Gamme Réf. Comm. Modèle 

ARKITEKT 6563 Urinoir 

ARKITEKT 6663 Urinoir 

 

Cuvettes de W.C. en céramique sanitaire utilisant moins de 7 
litres d'eau 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 997; NF EN 33; NF D 12-101 

et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-12 

Gamme Réf. Comm. Modèle Réf. Réservoir Sortie 

ARKITEKT 6107 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

CONFORMA 5813 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

CONFORMA 5812 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

CONFORMA 5814 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 
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Gamme Réf. Comm. Modèle Réf. Réservoir Sortie 

CONFORMA 5816 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422XXXXX 5033 Horizontale 

D-LIGHT 5911 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

INTEGRA 7060 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

INTEGRA 7041 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

INTEGRA 7040 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

INTEGRA 7062 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

INTEGRA 7063 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

METROPOLE 7672 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

MIX&MATCH 5822-xxx-0075 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5932 XXXXX 5533 Horizontale 

Néant 6623 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656 XXXXX 0112 Horizontale 

Néant 5575 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656XXXXX 0112 Verticale 

Néant 5817 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422 XXXXX 5371 Horizontale 
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Gamme Réf. Comm. Modèle Réf. Réservoir Sortie 

Néant 4337 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

NORMUS 6855 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

NORMUS 6858 Sur pied à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

  

NORMUS 5111 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656XXXXX5031 / 
6656XXXXX5125 

Horizontale 

NORMUS 5110 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656XXXXX5125 Verticale 

NORMUS 5820 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

4221XXXXX5031 Horizontale 

NORMUS 7855 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

OPTIONS 4448 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

S10 7820 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5932-XXX-5533 HORIZONTALE 

S10 7641 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 HORIZONTALE 

S10 7821 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5932-xxx-5533 HORIZONTALE 

S20 5293 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422XXXXX5033 Horizontale 
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Gamme Réf. Comm. Modèle Réf. Réservoir Sortie 

S20 7741 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

S20 7749 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

S50 5321 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422XXXXX5033 Horizontale 

S50 5421 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422XXXXX5033 Horizontale 

S50 7740 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

S50 5745 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5422XXXXX5553 / 
5422xxxxx5033 

Horizontale 

S50 5956 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

SENTO 7747 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

SENTO 7748 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

SHIFT 7742 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

VITRA 7855 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 horizontale 
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Gamme Réf. Comm. Modèle Réf. Réservoir Sortie 

VitrA 5825-003-0079 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5932L003-5533 Horizontale 

VitrA 7111-003-0075 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656L003-5031 Horizontale 

VITRA 7826-003-0075 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

6656L003-5031 Horizontale 

VitrA 7784-xxx-0075 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5783-xxx-5519 Horizontale 

VITRA 7714-003-0075 Sur pied à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

VITRA 7714-xxx-0087 Sur pied à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

ZENTRUM 5788 Sur pied à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

ZENTRUM 5781 Sur pied à réservoir 
attenant à chasse 

directe 

5783XXXXX1253 Horizontale 

ZENTRUM 5785 suspendue à 
alimentation 

indépendante à 
chasse directe 

 Horizontale 

 

Réservoirs de chasse équipés 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 14055; NF D 12-203; NF D14-

601 et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-14 

Gamme Réf. Comm. Commande Réf. 
 Mécanisme 

Réf. robinet 
flotteur 

Réf. cuvette 
WC 

Réf. Robinet 
d'arrêt 

ARKITEKT 5932-XXX-
5519 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

7820  
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Gamme Réf. Comm. Commande Réf. 
 Mécanisme 

Réf. robinet 
flotteur 

Réf. cuvette 
WC 

Réf. Robinet 
d'arrêt 

CC 3/6L - 
12cm 

742-5802-01 740-0580, 
740-0680, 
740-0780, 
740-1100, 
740-0700 

VITRA 
436868 

FLUIDMASTER 
436706 

  

CC FRONT 
OPER DF 

742-4802-01 740-0580, 
740-0680, 
740-0780, 
740-1100, 
740-0700 

VITRA 
436868 

FLUIDMASTER 
436706 

  

CC FRONT 
OPER. DF 

(Light Weight 
Cons. Wall) 

762-5802-01 740-0580, 
740-0680, 
740-0780, 
740-1100, 
740-0700 

436868 436706   

CC Front 
Oper. DF 

(Light Weight 
Cons. Wall) 

742-5802-
01KF 

740-0580, 
740-

0680,740-
0780,740-
1100,740-
0700,740-
0500, 740-

0500KF 

436868 436706   

CC Front 
Oper. DF 

(Light Weight 
Cons. Wall) 

762-4802-01 740-0580, 
740-0680, 
740-0780, 
740-1100, 
740-0700 

436868 436706   

CONFORMA 5422-xxx-
5033 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5745  

CONFORMA 5422-xxx-
5532 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5817  

EMILIE 6656-xxx-
5031 / 6656-

xxx-5509 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

6468  

EMILIE 6656-xxx-
5346 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

6468  
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Gamme Réf. Comm. Commande Réf. 
 Mécanisme 

Réf. robinet 
flotteur 

Réf. cuvette 
WC 

Réf. Robinet 
d'arrêt 

MIX&MATCH 5932-xxx-
5533 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5822  

Néant 6656-xxx-
5031 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

6623  

Néant 5422-XXX-
5371 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5817  

NORMUS 6656-xxx-
5125 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5111  

NORMUS 4221-XXX-
5031 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5820 / 5111  

NORMUS 4221-xxx-
5346 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5111  

S20 5422-xxx-
5033 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5293  

S50 5422-xxx-
5033 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5321  

S50 5422-XXX-
5033 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5421 / 5293 
/ 5816 

 

S50 5422-XXX-
5033 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5745  

VitrA 5422L003-
5510 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5745  

VITRA 6656L003-
5031 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5575  

ZENTRUM 5783-xxx-
5519 

 SIAMP 
OPTIMA 49 

SIAMP 
COMPACT 

95L 

5781  

 

Bâti-supports 
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Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF D 12-208 et dans le(s) 

document(s) technique(s) : DT017-17 

Gamme Réf. Comm. Type d'installation Réf. Réservoir Commande 

437095 742-4802-01 Autoportant 742-4802-01 740-0580, 740-
0680, 740-0780, 

740-1100, 740-0700 

437096 742-5802-01 Applique 742-5802-01 740-0580, 740-
0680, 740-0780, 

740-1100, 740-0700 

Metal Construction 
Support Frame - 

437901 

762-4802-01 Autoportant 762-4802-01 740-0580, 740-
0680, 740-0780, 

740-1100, 740-0700 

Metal Construction 
Support Frame - 

437902 

762-5802-01 En applique 762-5802-01 740-0580, 740-
0680, 740-0780, 

740-1100, 740-0700 

Metal Construction 
Support Frame -

437918 

742-5802-01KF En applique 742-5802-01KF 740-0580, 740-
0680,740-0780,740-
1100,740-0700,740-

0500 

Metal Construction 
Support Frame 

441045 

732-5812-01 Applique 762-5802-01 740-0580, 740-
0680, 740-0780, 

740-1100, 740-0700 

Metal Construction 
Support Frame 

441096 

732-4812-01 Universel 762-4802-01 740-0580, 740-
0780, 740-1100, 

740-0700, 740-0680 

Metal Construction 
Support Frame 

441096 

732-4802-01 Autoportant 762-4802-01 740-0580, 740-
0780, 740-1100, 

740-0700, 740-0680 

 

Eviers en matériaux émaillés 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 13310; NF EN 695; NF D 13-

101; NF D13-101; NF D14-601; DT017-21 

Gamme Réf. Comm. Larg.  
(mm) 

Long. 
 (mm) 

BUTLER 5772 450 600 

 

PACK 
Ces produits possèdent les caractéristiques minimales définies dans la/les normes:NF EN 997; NF EN 33; NF D12-101; 

NF D 12-203; NF D14-601 et dans le(s) document(s) technique(s) : DT017-12; DT017-14; DT017-15 
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Gamme Réf. Comm. Réf. cuvette 
WC 

Réf. 
Réservoir 

Réf. Abattant Réf. Bâti. Réf. Robinet 
d'arrêt 

 S10 9836-XXX-
7204 

7821 5932-XXX-
5519 

84-XXX-011   

ARKITEKT 6107-XXX-
6054 

6107  VITRA / 23-
xxx-007 

  

CONFORMA 5813-XXX-
6078 

5813  84-xxx-011   

CONFORMA 9832-XXX-
7200 

5816 5422-xxx-
5033 

84-xxx-011   

INTEGRA 7041-xxx-
6170 

7041  108-xxx-R309   

INTEGRA 7040-xxx-
6170 

7040  108-xxx-R309   

INTEGRA 7040-xxx-
6136 

7040  110-xxx-R019   

INTEGRA 7062-xxx-
6136 

7062  110-xxx-R019   

INTEGRA 7062-xxx-
6170 

7062  108-xxx-R309   

NEANT 9836-XXX-
7201 

7821 5932-xxx-
5533 

84-xxx-739   

Néant 9822-XXX-
7200 

5822 5932-xxx-
5033 

84-xxx-739   

Néant 9754-XXX-
7204 

6623 6656-XXX-
0112 

23-xxx-001   

Néant 9754-XXX-
7205 

6623 6656-XXX-
0112 

23-xxx-002   

Néant 9831-XXX-
7200 

5575 6656-xxx-
5031 

23-xxx-002   

Néant 9829-XXX-
7200 

5817 5422-XXX-
5532 

84-xxx-739   

NORMUS 9780-xxx-
0599 

5111 6656-xxx-
5125 

23-xxx-002   

NORMUS 9780-xxx-
0884 

5111 6656-xxx-
5125 

23-xxx-001   

NORMUS 9780-xxx-
0651 

5111 6656-xxx-
5125 

18-xxx-002   

NORMUS 9780-xxx-
0671 

5111 6656-xxx-
5125 

18-xxx-001   

NORMUS 9770-XXX-
599 

5110 6656-xxx-
5125 

23-xxx-002   
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Gamme Réf. Comm. Réf. cuvette 
WC 

Réf. 
Réservoir 

Réf. Abattant Réf. Bâti. Réf. Robinet 
d'arrêt 

NORMUS 6855-XXX-
6002 

6855  23-xxx-002   

NORMUS 9705-XXX-
7200 

5820 4221-XXX-
5031 

84-xxx-011   

NORMUS 9823-XXX-
7200 

5111 4221-xxx-
5346 

17-xxx-007   

NORMUS 7855-XXX-
6305 

7855  84-XXX-R759   

NORMUS 7855-XXX-
6306 

7855  84-XXX-R759   

OPTIONS 4448-XXX-
6131 

4448  VITRA / 86-
xxx-739 

  

S10 9835-xxx-
7202 

7820 5932-xxx-
5533 

84-xxx-739   

S10 7641-xxx-
6079 

7641  84-xxx-739   

S10 9846-xxx-
7203 

7820 4221-XXX-
5031 

84-xxx-011   

S10 9846-xxx-
7201 

7820 4221-XXX-
5346 

84-xxx-739   

S10 9846-xxx-
7202 

7820 4221-XXX-
5031 

84-xxx-011   

S10 9835-xxx-
7211 

7820 5932-XXX-
5519 

84-xxx-011   

S10 9836-xxx-
7206 

7821 5932-XXX-
5533 

84-xxx-021   

S20 7741-XXX-
6079 

7741  84-xxx-019   

S20 7749-XXX-
6079 

7749  84-xxx-739   

S20 7749-XXX-
6078 

7749  VITRA / 84-
xxx-011 

  

S20 7749-xxx-
6144 

7749  84-xxx-R019   

S50 9797-xxx-
0954 

5321 5422-xxx-
5033 

48-xxx-001   

S50 9796-xxx-
0954 

5421 5422-xxx-
5033 

48-xxx-707   

S50 9797-XXX-
7202 

5745 5422-XXX-
5033 

72xxx309   
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Gamme Réf. Comm. Réf. cuvette 
WC 

Réf. 
Réservoir 

Réf. Abattant Réf. Bâti. Réf. Robinet 
d'arrêt 

SHIFT 7742N-xxx-
6083 

7742  91-xxx-709   

VITRA 9866-xxx-
7201 

7111-xxx-
0075 

6656-xxx-
5509 
5509 

23-xxx-001   

VITRA 9865-xxx-
7203 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

109-xxx- 
979 

  

VITRA 9865-xxx-
7204 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

23-xxx-001   

VITRA 9865-xxx-
7206 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

23-xxx-001   

VITRA 9865-xxx-
7205 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

23-xxx-02   

VITRA 9865-xxx-
7208 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

109-xxx-909   

VITRA 9822-xxx-
7201 

5822-xxx-
0075 

4221-xxx-
5031 

109-xxx-909   

VITRA 9865-xxx-
7210 

7826-xxx-
0075 

6656-xxx-
5346 

23-xxx-007   

VITRA 9864-xxx-
7202 

5825-xxx-
0075 

5932-xxx-
5533 

84-xxx-019   

VitrA 9863-xxx-
7214 

7784-xxx-
0075 

5783-xxx-
5519 

110-xxx-019   

VITRA 9866-xxx-
7203 

7111-xxx-
0075 

6656-xxx-
5031 

109-xxx-909   

VITRA 9863-xxx-
7212 

7784-xxx-
0075 

5783-xxx-
5519 

127-xxx-009   

VITRA 9863-xxx-
7213 

7784-xxx-
0075 

5783-xxx-
5519 

127-xxx-001   

VitrA 5813-xxx-
6078 

5813-xxx-
0075 

 115-xxx-006   

VITRA 9780-xxx-
7201 

5111-xxx-
0075 

6656-xxx-
5125 

109-xxx-909   
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Coloris 
 

Gamme Réf. Comm. Gamme de couleur Usure 

MATTE WHITE 001 Brillant Clair III 

Noir Matte 083 Mat Foncé I 

VITRA ANTISLIP 2XX Brillant Clair III 

VITRA CLEAN 4XX Brillant Clair III 

WHITE 003 Brillant Clair III 

 

 


